
سرطان یک بحران خانوادگی است

گروه اجتماعی: جانشــین سرپرســت بخش روانشناســی محک، هدف 
روانشناسان موسسه محک را افزایش کیفیت زندگی کودکان مبتلا به سرطان 

و خانواده های آنها عنوان کرد.
حوریه ذوقی گفت: روانشناسان محک با ارائه خدمات مختلف می کوشند تا 
کیفیت زندگی کودکان مبتلا به سرطان و خانواده های آنان را بهبود ببخشند.

وی افزود: خدمات ارائه شــده به کودکان مبتلا به سرطان و خانواده های آنها، 
برقراری اتاق بازی و تشکیل گروه »والدین داوطلب« از خدمات اصلی ارائه شده 
در بخش روانشناسی مؤسســه محک است.ذوقی ادامه داد: با توجه به رسالت 
مؤسسه محک در ارائه خدمات یکپارچه در سراسر کشور، مشاوره های تلفنی و 
حضوری در سایر بیمارستان های تهران و شهرستان ها و حمایت های روانی در 
کلینیک ســوگ نیز از سایر سرفصل های ارائه شده بخش روانشناسی مؤسسه 

خیریه محک است.
وی با بیان اینکه روانشناســان محک در سه حوزه پذیرش بیماری، فرآیند 
درمان و در صورت پیشــرفت بیماری، در مورد نحوه پذیرش ســوگ خدمات 
روانشناســانه و حمایتی ارائه می کنند، گفت: رسالت اصلی ما این است که در 
ابتدا به کودکان مبتلا به ســرطان و خانواده های آنان کمک شود تا بیماری را 
بپذیرند و به لحاظ روانی آمادگی مواجهه با این شــرایط را کسب کنند؛ بدان 

معنا که بتوانند احساسات خود را در دوران درمان، مدیریت و کنترل کنند.
ذوقی افزود: ســرطان یک بحران برای خانواده ها اســت، همه چیز را برهم 
می ریــزد و چارچوب های ارزشــی و معنایی را تغییر می دهد. رســالت اصلی 
روانشناسان محک در این شــرایط، ارائه خدمات مشاوره به کودکان مبتلا به 
ســرطان و خانواده های آنان اســت تا بیماری را بپذیرند و بدانند این بیماری 
چیســت و قرار اســت چه فراینــد درمانی را طــی کنند. عنــوان این اقدام 
»مفهوم ســازی بیماری و درمان برای کودکان مبتلا به سرطان و خانواده های 

آنان« است.
به گفته وی، مشاوره های حضوری روانشناسان در بیمارستان محک و سایر 
بیمارســتان های تهران انجام می گیرد. در بیمارستان های شهرستان ها نیز از 
تکنیک های دیگری استفاده می شود تا علاوه بر آموزش، خانواده های کودکان 
مبتلا به سرطان فرا بگیرند که چگونه باید با فرزند بیمارشان رفتار کنند.ذوقی 
با تأکید بر اینکه رویکرد بخش روانشناسی محک بر مبنای اصول سلامت محور 
و سایکوآنکولوژی اســت، یادآور شد: تلاش ما این است که به تدریج کودکان 
مبتلا به ســرطان و خانواده های آنان سازگاری بیشــتری با شرایط بیماری و 
مراحل درمانشــان پیدا کنند.وی ادامه داد: گاهــی خانواده ها با کاهش علائم 
بیماری کودکشــان، درمان را نیمه کاره رها می کنند یا نسبت به آن بی توجه 
می شوند. در چنین شرایطی تلاش می شود تا خانواده ها درمان کودک مبتلا به 
سرطان را به دلیل خستگیِ روانیِ ناشی از درمان طولانی یا اطمینان از بهبودی 
ایشــان متوقف نکنند. جانشین سرپرست بخش روانشناسی مؤسسه محک با 
بیان اینکه روانشناســان محک می کوشند تا کیفیت زندگی کودکان مبتلا به 
ســرطان و خانواده های آنان را بهبود ببخشند تا ایشان وظایف روزمره خود را 
ترک نکنند، گفت: ترک وظایف زندگی روزمره می تواند نشانه ای از عدم سلامت 
کودکان یا خانواده های آنان باشد، پس تلاش می کنیم کودکان مبتلا به سرطان 
و خانواده های آنان متناسب با وضعیت فیزیکی و روانی ، زندگی روزمره را ادامه 
دهند.ذوقی به ارائه خدمات روانشناسی به کودکان مبتلا به سرطانی که تحت 
درمان های پیچیده قرار دارند، اشــاره کرد و توضیح داد: این خدمات مختص 
کودکانی اســت که عمل پیوند، قطع عضو، درمان از طریق جراحی و...، را در 
پیش رو دارند؛ زیرا این موارد می تواند برای خانواده ها شرایط چالش برانگیزی 
ایجاد کند.وی گفت: همچنین برای فرزندان مبتلا به سرطانی که پزشک امکان 
بهبودی ایشان را میسر نمی داند، اقداماتی برای تسکین و نگهداری از کودکان 
انجام می گیرد و روانشناســان محک مشغول انجام پروتکل های پیش از سوگ 
می شوند.جانشین سرپرست بخش روانشناسی مؤسسه محک در پایان تأکید 
کرد: تمامی خدمات ارائه شده به کودکان مبتلا به سرطان و خانواده های آنان، 
در راستای افزایش کیفیت زندگی و درمان مؤثرتر و کم دردتر انجام می گیرد.

قبول شدگان آزمون آموزگاری
به ادارات آموزش و پرورش مراجعه کنند

مدیرکل آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش گفت: قبول شدگان نهایی 
آزمون استخدامی امسال باید در اسرع وقت جهت سازماندهی و تعیین مدرسه 
و پایــه تدریس خود به اداره آموزش و پرورش ســهمیه خدمتی خود مراجعه 
کنند. محمدی با بیان اینکه در آزمون آموزگاری امســال در نهایت حدود ۲۸ 
هزار نفر به کادر آموزشــی دوره ابتدایی اضافه خواهند شد گفت: قبول شدگان 
نهایی باید در اسرع وقت جهت سازماندهی و تعیین مدرسه و پایه تدریس خود 

به اداره آموزش و پرورش سهمیه خدمتی خود مراجعه کنند.
وی با بیان اینکه ســهمیه محل خدمت افراد کاملا مشــخص است افزود: 
اگر قبول شــدگان ابهامی دارند، به اداره کل محل خدمت خود مراجعه کنند.
مدیرکل آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه دوره آموزشــی 
مورد نیاز این افراد توســط دانشگاه فرهنگیان طراحی شده است ادامه داد: از 

واجدین شرایط تقاضا می شود در سامانه دانشگاه فرهنگیان ثبت نام کنند.
محمــدی با بیان اینکه دوره آموزشــی حضــوری بوده و بــه زودی آغاز 
می شــود عنوان کرد: معاونت آموزش ابتدایی نیز یک دوره کوتاه مدت کاملا 
تخصصی برای این گروه طراحی کرده اســت که در شــهریورماه اجرا خواهد 
شــد، جزئیات این برنامه توســط معاونت آموزش ابتدایی اســتان ها به موقع 
اطلاع رســانی می شــود.وی درباره اعتراضات این آزمون نیز اظهار کرد: اداره 
کل ارزیابی عملکرد پیگیری این کار را برعهده دارد. به گزارش ایســنا، اسامی 
چند برابر ظرفیت آزمون اســتخدامی ویژه رشته شغلی آموزگاری سال ۱۴۰۳ 
وزارت آموزش وپرورش سوم اردیبهشت اعلام شد که بنابر اظهارات معاون وزیر 
آموزش و پرورش، ســه برابر ظرفیت جذب در آمــوزش و پرورش، در آزمون 
پذیرفته  شده  بودند که این افراد برای مرحله ارزیابی تکمیلی و گزینش از روز 
هشتم اردیبهشت با مراجعه به درگاه my.medu.ir  بخش جذب و استخدام 
)کارا( نسبت به تکمیل نمون برگ ها و بارگذاری کلیه اسناد و مدارک مورد نیاز 

در سامانه اقدام کردند.

افزایش دمای تهران تا ۴۰ درجه
رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان 
هواشناسی از وزش باد شدید و خیزش گرد و خاک در برخی نقاط کشور و وقوع 

رگبار و رعدوبرق در برخی استان ها خبر داد.
صادق ضیاییان افزود: طی پنج روز آینده در برخی نقاط استان های آذربایجان 
غربی و شرقی، اردبیل، برخی نقاط استان های ساحلی خزر، ارتفاعات مرکزی 
البرز، جنوب کرمان، شمال و شرق هرمزگان و روزهای دوشنبه و سه شنبه )۱ 
و ۲ مرداد(علاوه بر این مناطق در برخی نقاط خراسان شمالی و شمال خراسان 
رضوی در ساعات بعد از ظهر و شب رگبار و رعدوبرق، وزش باد شدید موقت، 
در برخی نقاط گردوخاک و در نقاط مستعد تگرگ پیش بینی می شود.وی ادامه 
داد: طی این مدت در نیمه شرقی کشور، بخش هایی از استان های مرکزی، قم، 
ســمنان، اصفهان، جنوب تهران، خوزستان و ایلام در برخی ساعات وزش باد 
شــدید، گردوخاک و کاهش کیفیت هوا دور از انتظار نیست. ضیاییان اضافه 
کرد: روزهای دوشبه و سه شنبه خلیج فارس و دریای خزر مواج خواهند شد.  
رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای ســازمان 
هواشناســی کشور درباره وضعیت جوی تهران طی دو روز آینده گفت: آسمان 
تهران امروز)۳۱ تیر( صاف، از بعد از ظهر افزایش باد، در شب وزش باد شدید و 
احتمال گرد و خاک با حداقل و حداکثر دمای ۲۸ و ۴۰ درجه سانتیگراد و فردا 
)اول مرداد( صاف، گاهی وزش باد، در بعد از ظهر وزش باد شدید با کمترین و 

بیشترین دمای ۲۷ و ۳۹ درجه سانتیگراد پیش بینی می شود.

سلامت

آموزش

هواشناسی

رقم جدید جریمه »سبقت غیرمجاز«
جریمه تخلفات مرتبط با ســبقت از ۲۳ تیرماه امسال 
افزایش چشمگیری داشته و بسته به نوع و محل ارتکاب 
تخلف بــه رقمی برابر ۳۰۰ تا ۷۰۰ هزار تومان رســیده 

است.
بر اســاس ابــلاغ محمد مخبر، سرپرســت ریاســت 
جمهوری، از ۲۳ تیرماه ســال جاری، مبالغ جریمه های 
راهنمایــی و رانندگی افزایش یافــت. برخی از این مبالغ 
برای بازدارندگی بیشــتر، افزایش زیادی نسبت به مبلغ 

قبلی داشته اند. 
تخلفاتی نظیر سبقت غیرمجاز هم که به عنوان یکی از 
مهم ترین دلایل تصادفات رانندگی شناخته می شود، جزو 
همین موارد است.جرائم مربوط به سبقت غیرمجاز شامل 
پنج کد جریمه اســت. این تخلف جــزو تخلفات حادثه 
ســاز هم محسوب می شود که پلیس حساسیت بیشتری 
در برخورد با آن دارد. بــه همین دلیل برای بازدارندگی 
بیشــتر، مبالغ این جرائم، افزایش قابل توجهی نسبت به 

گذشته است داشته است.
در جــدول جدید جرائم راهنمایــی و رانندگی، برای 
تخلف »ســبقت غیرمجاز در راه های دوطرفه«، بر اساس 
محل ارتکاب تخلف، سه مبلغ متفاوت در نظر گرفته شده 
است. مبلغ این جریمه در کلانشــهرها، مراکز استان ها، 
جاده های بین شــهری و مناطــق آزاد تجاری - صنعتی 
نزدیک به یک میلیون تومان یعنی ۷۰۰ هزار تومان است.

این تخلف در سایر شهرها، ۵۰۰ هزار تومان و در روستاها 
و راه های روســتایی ۳۰۰ هزار تومان اســت.پیش از این 
مبلغ قبلی این تخلف، در کلانشــهرها، مراکز اســتان ها، 
جاده های بین شــهری و مناطــق آزاد تجاری - صنعتی 
۲۰۰ هزار تومان و در ســایر شهرها ۱۸۰ هزار تومان بود. 
همچنین در روســتاه ها نیز این مبلــغ،۱۰۰ هزار تومان 
بود.تخلف »ســبقت از سمت راست وســیله نقلیه دیگر 
در راه هایــی که در هر طرف رفت و برگشــت فقط یک 
خط عبوری وجود دارد و یا با اســتفاده از شــانه راه« نیز 
در کلانشهرها، مراکز اســتان ها، جاده های بین شهری و 
مناطق آزاد تجاری - صنعتــی ۵۰۰ هزار تومان جریمه 
در پی دارد. در ســایر شــهرها، مبلغ ایــن جریمه ۴۰۰ 
هزار تومان و در روســتاها و راه های روســتایی نیز ۳۰۰ 
هزار تومان است.در گذشــته، این تخلف ۷۵ هزار تومان 
در کلانشــهرها، مراکز اســتان ها، جاده های بین شهری 
و مناطــق آزاد تجاری - صنعتی جریمه در پی داشــت. 
در سایر شــهرها ۶۰ هزار تومان و در روستاها و راه های 
روســتایی ۴۵ هزار تومان برای این تخلف، جریمه پیش 
بینی شده بود. به گزارش ایسنا، در جدول جدید جرائم، 
به تخلف»ســبقت اتوبوس و کامیون در داخل شهر« نیز 
اشاره شده است که متاســفانه این تخلف می تواند جان 
ده ها نفــر را به خطر بی اندازد. مبلــغ جریمه این تخلف 
در کلانشهرها، مراکز اســتان ها، جاده های بین شهری و 
مناطق آزاد تجاری - صنعتــی یک میلیون و ۵۰۰ هزار 
تومان پیش بینی شده اســت. این مبلغ در سایر شهرها 
نیز یک میلیون تومان اســت. »عدم رعایت فاصله طولی 
و عرضی کافی قبل،حین و بعد از سبقت«، چهارمین کد 
جریمه این سرفصل اســت. این کد جریمه نیز در کلان 
شهرها، مراکز اســتان ها، جاده های بین شهری و مناطق 
آزاد تجاری - صنعتی ۱۰۰ هزار تومان اســت. در ســایر 
شــهرها و روســتاها نیز به ترتیب ۶۰ و ۳۰ هزار تومان 

جریمه پیش بینی شده است.
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بهداشت،  بهداشــت وزارت  معاون 
شناسایی  از  پزشکی  آموزش  و  درمان 
۱۵۱ بیمار قطعی تب دنگی در کشــور 
تاکنون خبر داد و گفت: پشه آئدس به 
استان تهران نرسیده و فقط یک بیمار 

)مسافر( شناسایی شده است.
دکتر حســین فرشــیدی اظهار داشت: 
از ۲۶ اردیبهشــت تا روز ۳۰ تیرماه ۱۴۰۲ 
۱۵۱ مــورد بیماری قطعی تــب دنگی در 
کشــور شناسایی شــده که عمدتا بیماران 
کشورهای دیگر بوده اند که وارد ایران شده 
انــد.وی افزود: از ایــن ۱۵۱ بیمار فقط ۱۲ 
بیمار ســابقه سفر نداشــته اند و با اقدامات 
بالینی و آزمایشــگاهی شناسایی شده اند و 
مابقی از طریق ســفر به کشورهای خارجی 
به ویژه امارات وارد کشــور شده اند. از این 
۱۲ بیمار نیز ۱۱ بیمار در اســتان هرمزگان 
و یک بیمار در استان سیستان و بلوچستان 
شناسایی شده اند و یک بیمار از این ۱۲ نفر 

نیز آفریقایی تبار است.
معاون بهداشــت وزارت بهداشت با بیان 
ایــن که در حال حاضر فقط در دو اســتان 
هرمزگان و سیســتان و بلوچستان این ۱۲ 
بیمار شناســایی شده ولی پشه در ۶ استان 
کشور مشاهده شده اســت، گفت: بنابراین 
لازم اســت همچنان توصیه ها و احتیاطات 
لازم را مــد نظر داشــته باشیم.فرشــیدی 
بیان داشــت: خوشــبختانه در دو ماه اخیر 
اقدامات خیلی خوبی برای مهار پشه آئدس 
و بیمارهای آن صورت گرفته اســت. در این 
شــرایط باید به صورت یــک بیماری تحت 
کنترل ولی با احتیاط با این مســاله برخورد 

کنیم.
وی با تاکید بر این که صید پشــه آئدس 
در روز که فعالیت خود را آغاز می کند باید 
صورت گیرد، افزود: همکاران بهداشــتی ما 
گاهی در دو اســتان هرمزگان و سیستان و 
بلوچستان در دمای ۴۵ تا ۵۰ درجه در حال 

تلاش برای شناسایی و مهار نقاط دارای پشه 
آئدس هستند و خشکی نقاط مختلف که بر 
اثر گرما به وجود آمده و محدودیت زیستی 
برای پشــه به وجود آورده نباید ما را غافل 
کند، زیرا بــا یک بارندگی دوباره طی کمتر 
از دو هفته شــاهد زاد و ولد پشه ها در این 

مناطق خواهیم بود.
معاون بهداشت وزارت بهداشت با تاکید 
بــر بهســازی محیط به عنــوان مهم ترین 
راهکار مقابله با پشه آئدس، خاطرنشان کرد: 
بیماریابی و ایزوله بیماران در بیمارســتان 
یا منزل مســاله مهم دیگری است که باید 
بــا قدرت ادامــه یابد و باید تماس پشــه و 
بیماران را به حداقل ممکن برســانیم. زیرا 
اگر در جایی پشــه هم زیاد باشد ولی بیمار 
نباشــد مانند استان بوشهر، شاهد گسترش 
بیماری نخواهیم بود.فرشیدی تصریح کرد: 

اگر در اســتان یا شهرستانی که پشه وجود 
دارد گزشی صورت گرفت فرد باید در اسرع 
وقت به مراکز جامع ســلامت و نزدیکترین 

مرکز بهداشتی مراجعه کند.
به گزارش ایسنا، وی علائم بیماری های 
ناشــی از پشه آئدس را تب که طول بکشد، 
ســر دردهای طولانی و ضعف شــدید بدن 
برشمرد و گفت: افرادی که به عنوان بیمار به 
مراکز بهداشتی مراجعه می کنند با یک تست 
ساده، بیماری یا عدم بیماری آنان مشخص 
می شود و بیماران در مدت کوتاه ۷ تا ۱۰ روز 
ایزوله می شوند تا از انتقال بیماری جلوگیری 
شود.معاون بهداشت وزارت بهداشت یادآور 
شد: از مردم می خواهیم همچنان با همکاران 
بهداشــتی ما در ارتباط باشــند و همکاری 
کنند. طبق گزارشــات مردمی، همکاران ما 
در مکان هایی که احتمال وجود پشه آئدس 

باشد، حضور می یابند و در صورت لوزم نمونه 
برداری یا سمپاشی می کنند.

بنابر اعلام وزارت بهداشــت، فرشــیدی 
اظهار کرد: ۱۵۱ بیمار شناسایی شده عمدتا 
در اســتان های جنوبی به ویژه استان فارس 
هســتند و موردی هم به تازگی در اســتان 

تهران مشاهده شده است.
این بیماران مســافرانی بوده اند که اکثر 
آنان از کشــور امارات وارد ایران شــده اند.
وی در پایان خاطرنشان کرد: برای گسترش 
بیماری در یک منطقه هم باید پشه آئدس 
وجود داشته باشــد و هم بیمار، بنابراین در 
استان هایی که این دو فاکتور با هم مشاهده 
نشــوند گســترش بیماری نداریــم و اکثر 
استان ها تحت کنترل هستند ولی همچنان 
باید احتیاط کرده و به توصیه های بهداشتی 

عمل کنیم.

معاون بهداشت وزارت بهداشت اعلام کرد

۱۵۱ بیمار قطعی تب دنگی در ایران
شناسایی نخستین بیمار تب دنگی در تهران

هشدار بروز حادثه 
در ۷۱ ساختمان بحرانی تهران

۳۳ هزار ســاختمان ناایمن در تهران وجود دارد و وضعیت حدود ۷۱ 
ساختمان بحرانی است.

در این میان اســامی بیش از ۸ بیمارستان وجود دارد که اهتمام جدی برخی 
دستگاه ها را برای رفع این مشکل می طلبد.

جلال ملکی، ســخنگوی سازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهر تهران با 
انتقاد از بی توجهی به توصیه ها و اخطارهای آتش نشانی در مورد حادثه بیمارستان 
شــریعتی گفت: این مرکز نیز پیش از این چندین بار مورد بازرســی ایمنی قرار 
گرفته و موارد نقص ایمنی به مدیران آن اطلاع داده شــده بود که متأسفانه توجه 

چندانی به آن نشده بود.
به دلیل وجود تعداد زیادی ســاختمان ناایمن احتمــال بروز حادثه در تهران 
بسیار زیاد اســت و هر چند وقت یک بار با بروز حادثه ای مثل حریق در پلاسکو، 
حادثه در مرکز درمانی ســینا اطهر و بیمارســتان گاندی، این مساله مورد توجه 

رسانه ها و عموم قرار می گیرد و دوباره تا حدودی به فراموشی سپرده می شود.
مهدی بســتانچی عضو هیأت مدیره انجمن ایمنی و مهندســی حریق استان 
تهران در اردیبهشــت امسال اعلام کرد: در کل کشور ۱۳۴ هزار ساختمان ناایمن 
داریم همچنین در تهران ۳۳ هزار ساختمان ناایمن وجود دارد که وضعیت حدود 
۷۱ ســاختمان بحرانی اســت. به عبارتی با وضعیت این ســاختمان های بحرانی 

وضعیت مشابه وضعیت پلاسکو و متروپل دارد.
بستانچی ادامه داد: متأسفانه در مورد نمای ساختمان ها دستور العمل مناسب 
نداریم و بســیاری از کارفرماها و سازندگان ساختمان مسأله ایمنی را کار فانتزی 

می بینند بنابراین باید فرهنگ سازی شود و تقاضا میان مردم ایجاد شود.
قدرت الله محمدی مدیرعامل ســازمان آتش نشانی شهرداری تهران نیز درباره 
آخریــن وضعیت ایمنی ســاختمان های تهران بیان داشــت: بیــش از ۵۴ هزار 
ساختمان را در تهران پایش کردیم و نزدیک ۱۰ تا ۱۵ درصد آنها نمای کامپوزیت 

دارد که طی ۳ دقیقه می تواند با حریق نابود شود.
وی با اشــاره به اینکه روزانه ۱۵۰ حادثه حریق در تهران داریم که با اقدامات 
پیشــگیرانه می توان این آمار را کاهش داد، گفت: پیشــگیری در کاهش حوادث 
بسیار مؤثر است به طوری که اگر پلاسکو عایق حریق داشت حداقل مدت بیشتر 

دوام می آورد و ۱۶ آتش نشان جان خود را از دست نمی دادند.
محمدی با بیان اینکه ســاختمان ها از نظر ایمنی به ۴ دســته بسیار پرخطر یا 
بحرانی، پرخطر، میان خطر و کم خطر تقســیم می شــوند، گفت: ما بدون کمک 
دستگاه قضائی نمی توانستیم به مساله ســاختمان های ناایمن رسیدگی کنیم. از 
دستگاه قضا درخواست دارم همین روند همکاری را با ادامه دهد و از دستگاه های 
دیگر نیز می خواهم دستگاه قضا را الگوی خود قرار دهند تا شاهد نتیجه همکاری 

خوب که بسیار به نفع شهروندان است، باشیم.
اسامی ســاختمان های ناایمن در تهران مدت ها بود که به دلایل مختلف اعلام 
نمی شد ولی سرانجام غلامعباس ترکی معاون حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم 
دادستانی کل کشور از تشکیل پرونده قضائی برای هر یک از ساختمان های ناایمن 
در دادســتانی تهران خبر داد و گفت: انتشار اســامی این ساختمان ها به صورت 

شفاف و با ذکر موارد ناایمنی از نظر دادستانی منع قانونی ندارد.
در میان فهرســت ساختمان های ناایمن که از ســوی دادستانی کل در اختیار 
خبرنگاران قرار گرفت نام تعداد زیادی مرکز خرید و بیمارستان و مرکز درمانی بود.
۸ بیمارستان شامل حضرت رسول اکرم، امام خمینی )ره(، لولاگر، طرفه، سینا، 
بوعلی، شــهدای یافت آباد و فیاض بخش به عنوان ساختمان ناایمن معرفی شدند. 
البته به گفته برخی از اعضای شورای شهر تهران برخی از بیمارستان ها نیز دارای 
نواقص ایمنی بودند اما نام آنها در این فهرست نیست و اخطارهای ایمنی از سوی 
سازمان آتش نشــانی دریافت کردند که بیمارستان گاندی که سال گذشته دچار 
آتش سوزی شد و همچنین بیمارستان شریعتی شامل این بیمارستان ها هستند.

در مورد مراکز درمانی و بیمارســتان ها وزارت بهداشــت نقش مهمی بر عهده 
دارد و هر چند قوه قضائیه در اقدامی بســیار مؤثر نســبت به اعلام اســامی این 
بیمارستان ها گامی مثبت در راستای تعیین تکلیف آنها برداشت ولی این رویه باید 
با ورود جدی مدعی العموم به رفع مشــکلات ایمنی بیمارستان ها، مراکز درمانی، 
پاســاژها و سایر مکان های پرتردد شــهروندان که اخطارهای ایمنی دارند، داشته 
باشد و اکنون باید دید برنامه دولت چهاردهم و شهرداری تهران در این زمینه چه 
خواهد بود و آیا اقدامات با دور تندتر پیش می رود که شــاهد کاهش بروز حوادث 

در کلان شهر تهران باشیم.

در مجمع عمومی عادی سالیانه پالایشگاه اصفهان منتهی به اسفندماه ۱۴۰۲ انجام شد: 

سود شپنا به ازای هر سهم ۶۱۰ ریال میان سهامداران توزیع شد
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان در مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت عنوان کرد:

شرکت نفت اصفهان همانند شرکت شِل خواهد شد
مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت پالایش 
نفت اصفهان در تاریخ ۲۸ تیر ۱۴۰۳ با حضور 
بیش از ۸۷ درصدی ســهامداران حقیقی و 
حقوقی در ســالن اجتماعات شهرک شهید 
محمد منتظری برگزار شــد. پس از تصویب 
صورت های مالی، با رای اکثریت سهامداران، 
مبلغ ۶۱۰ ریال برای هر سهم برای سال منتهی 

به ۲۹ اسفند سال ۱۴۰۲ اختصاص داده شد.
در ایــن رویداد همچنین گزارش تصویری زنده 
از پروژه های RFCC،RHU، ســایت دوم پالایشگاه 
اصفهان در بندرعباس و پروژه شیرین ســازی نفت 
سفید)KHT(  گزارشی از میزان اقدامات انجام شده 
درباره پروژه های انجام شــده و در حال اجرای این 

شرکت به سهامداران ارائه گردید.
با حضور دکتر محسن قدیری مدیریت 

تغییر را در پالایشگاه اصفهان 
احساس کردیم 

در ابتــداي ایــن آئین رئیس مجمــع عمومی  
پالایشگاه اصفهان، با بیان اینکه افتخار دارم که در۴ 
مجمع پالایشــگاه اصفهان حضور داشته ام گفت: با 
قاطعیت اعلام می کنم که با حضور دکتر محســن 
قدیری مدیریــت تغییر را در پالایشــگاه اصفهان 

احساس کردیم.
مهنــدس زندیه، گفت: قطعــا همه تلاش های 
هیات مدیره و مدیرعامل در راســتای شکوفا شدن 
نام پالایشــگاه اصفهان و دست یابی به سود بیشتر 

برای سهامداران حقیقی و حقوقی است.
در این رویداد که با حضور پرشــور سهامداران 
برگزار شــد، مدیرعامــل هلدینــگ پتروپالایش 
اصفهان، با بیــان اینکه آنچه ارائه می کنیم حاصل 
همراهی هیات مدیره ما است، اظهار کرد: چشم انداز 
پالایشــگاه نفت اصفهان بسیار جسورانه است و در 
تمام زمینه هــا با نگاه به جامعه و احترام به محیط 
زیســت، طرح های خود را به جلو می برد تا به رده 

۵۰۰ برتر دنیا و ۱۶ پالایشگاه برتر دنیا برسیم.
به گزارش خبرنگار واحد رســانه روابط عمومی 
و بین الملل هلدینــگ پتروپالایش اصفهان، دکتر 
محسن قدیری ادامه داد: احترام به اخلاق، محیط 
زیســت و توجه به هوش مصنوعی در مجموعه ما 

مدنظر است.
وی با اشــاره به حضور پالایشــگاه اصفهان در 
بورس گفت: خوشــبختانه ما توانســتیم حداکثر 
ارزش بازار  و بالاترین سود را در سال گذشته کسب 
نماییم. ما با ظرفیت ۳۸۰ هزار بشکه  کار کردیم و 
اگر خوراک به ما برسد تا ۴۴۰ بشکه سود خالص ما 
۳۹ همت است که ۷.۳۲ درصد تغییر داشته است.

وی با اشــاره به اینکه پالایشگاه اصفهان نسبت 
به شــرکت های دیگر شرایط بهتری دارد افزود: در 
ســال ۱۴۰۷ ما ۸۰ میلیون لیتر کســری سوخت 
خواهیم داشــت اما برای این موضوع دو برنامه در 
نظر گرفتیم که پالایشگاه ۳۷ میلیون لیتر سوخت 

تحویل خواهد داد و بــا برنامه ریزی ظرفیت ما به 
۵۰۰ هزار بشکه می رسد که برای تحقق این هدف 

باید ظرفیت به ۴۴ میلیون لیتر در روز برسد.
دکتر قدیری، در ادامه گزارش خود به سهامداران 
این شرکت به این مساله اشاره داشت: با بهره برداری 
از پالایشگاه بندرعباس، تولید پالایشگاه اصفهان به 
۵۶ میلیون لیتر می رسد و با توسعه آن ۳۷ میلیون 
لیتر از ناترازی سوخت کشور را جبران خواهیم کرد.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، با اشاره 
به تغییرات در تأمین مالی این شرکت تاکید کرد: 
هدف گــذاری ما حمل یک میلیون تن محصول به 
صورت زمینی است که با این برنامه تا سال ۱۴۰۵ 
به میزان ۱۰ میلیون حمل و نقل پالایشگاه خواهد 
بود که با برنامه های انجام شده، برای تحقق حمل 
و نقل ریلی در این شرکت ۱۳۰تن ریل موردنیاز از 
ذوب آهن اصفهان خریداری شده و  مجوز آن اخذ 
گردیده که در آینده نزدیک ارتباط ما با دریا برقرار 

خواهد شد.
قدیری، با بیان اینکه تا ســال ۱۴۰۶ ســوخت 
دریایی بانکرینــگ را تولید خواهیم کرد، گفت: در 
اسکله شهید رجایی در حال خرید مخازن برای این 
ســوخت خواهیم بود که دیگر کشتی های ما برای 

سوخت به دبی نخواهند رفت.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، با اشاره 
به جذب دو میلیارد یورو سرمایه گذار یوزانس برای 
پالایشگاه جنوب، خاطرنشان کرد: در بحث مصرف 
آب خام بــا مدیریت های خوب صــورت گرفته ۶ 
مخزن آب استراتژیک ساخته شد و ۲۳ پروژه آبی 

دیگر در حال ساخت است.
وی ادامــه داد: ما در پالایشــگاه ۸۲.۷۵ درصد 
پروگرس داریم که تنها ۱.۵۷ درصد از برنامه ریزی 
خود عقب هســتیم که عدد قابل توجهی اســت و 
اجرای ما ۳۷ درصد اســت که باید مجوزهای لازم 
برای آن اخذ شود. قدیری با بیان اینکه چهار هزار 
نفر در پروژه های ما مشــغول به کار هستند، گفت: 
پالایشگاه ۱۲۰ هزار بشکه ای بندرعباس خریداری 
شده که فعالیت آن مبتنی بر نفت خام ایران است.

این مدیر ارشد صنعت نفت ایران، با بیان اینکه 
ما اندازه خود پالایشگاه اصفهان در بندرعباس زمین 
خریــداری کرده ایم، ادامــه داد: مجوزهای لازم با 
سرعت بالایی در حال اخذ است و تا سه ماه آینده 
کلیه مجوزها اخذ می شود. وی با بیان اینکه ما ۲۰۰ 
هزار تن محصول به واحد LAB جنوب می فرستیم، 

گفت: در زنجیره ارزش ما باید ۲.۳ میلیارد یورو پول 
بیاوریم که دو میلیارد یورو آن از یوزانس خواهد بود. 
تولیدات ما در واحد KHT قابلیت صادرات به سراسر 

دنیا حتی آمریکا و اروپا را دارد.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان 
اینکه ما در زنجیره ارزش به پیچیدگی ۱۶ می رسیم 
که اقدام بزرگی است، گفت: به دنبال احداث پارک 
گوگردی هستیم و طراحی ها کاملا انجام شده است 

و منتظر  مجوزهای محیط زیست هستیم.
وی بــا بیان اینکه شــرکت مشــعل پویا ۱۵۰ 
شــرکت دانش بنیان در زیرمجموعه خــود دارد، 
گفت: مجموعه میرداماد ما بی نظیر اســت که ۲۱ 
درصد روغن نسل ســه تولید خواهد کرد. در سال 
۱۴۰۶ دستیابی به سود ۴.۲ میلیارد دلاری و کسب 
ضریب پیچیدگی بالای ۱۲ در دستور کار پالایشگاه 
اصفهان اســت. دکتر قدیری، با بیان اینکه میزان 
فروش حلال های ما ۳.۴ برابر با تأســیس شرکت 
میرداماد شده اســت، تصریح کرد: هیات مدیره ما 
پشتیبان ما شــده است و ما با این پشتیبانی هیچ 

دغدغه ای نداریم.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان 
اینکه مدیریت ۵۰ جایگاه استان در دست هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان اســت، گفت: دیگر نباید ما را 
با دیگر پالایشگاه ها مقایسه کنند و ما یک شرکت 
نفتی همانند شل خواهیم شــد. وی با بیان اینکه 
۷۵ درصد مصرف آب ما کم می شود، گفت: ۱۱.۷۸ 
درصد مصرف انرژی ما کاهــش پیدا کرده و همه 
پالایشگاه های قدیمی ما با کمک مهندسان ایرانی 

در شرکت مشعل پویا به روز می شود.
دکتر قدیری، با اشــاره به اســتقرار سیســتم 
SAPوERP  در شــرکت پالایــش نفت اصفهان و 
شرکت های تابعه گفت: در هر فرایند ما کار و تلاش 
میزان نفراتی که برای هر مکان مشخص شده است 
و میزان کار هر فرد مشخص شده و میزان پاداش ها 

هم بر همین اساس خواهد بود.
مدیرعامــل هلدینگ پتروپالایــش اصفهان در 
رابطه با مســئولیت های اجتماعی پالایشگاه گفت: 
ما در حال ســاخت ۵۰ مدرســه هستیم که ۲۸۰ 
میلیارد تومان از هزینه های ساخت را از شرکت ها و 

کارمندان خود گرفتیم.
وی با اشــاره به کاشــت یک هزار و ۱۵۰ بادام 
اسکوپاریا در سال گذشته گفت: امسال برنامه ریزی 

برای کاشت دو هزار هکتار خواهیم داشت.
در مجمع عمومی عادی تیرماه پالایشگاه اصفهان 
همچنیــن در مورد انتخاب اعضــای هیات مدیره 
رای گیری شــد و به ترتیب شرکت های تابان فردا، 
سهام عدالت سرمایه گذاری ایرانیان، توسعه سرمایه 
رفاه و آوای پردیس سلامت به عنوان اعضای هیات 
مدیره شرکت پالایش نفت اصفهان در سال جاری 
انتخاب شدند و روزنامه دنیای اقتصاد نیز به عنوان 
روزنامه رسمی برای درج آگهی های کثیر الانتشار 

پالایشگاه اصفهان انتخاب گردید.

رئیس مرکز مدیریت آمار و فناوری 
اطلاعات وزارت بهداشت فرایند صدور 
گواهی تولد الکترونیک در بیمارستان ها 
را تشریح کرد و درباره تشکیل پرونده 
سلامت برای نوزاد و ثبت اطلاعات جامع 

تولد در آن نیز توضیح داد.
رضا مظهــری درباره فرایند صدور گواهی 
تولد الکترونیکی اظهار کــرد: صدور گواهی 

تولد الکترونیکی طی دو مرحله انجام می شود؛ 
بخش نخست این فرایند در بلوک های زایمان 
و روسای بیمارســتان ها نیز مرحله دوم این 
فرایند را انجام می دهنــد. وی با بیان اینکه 
بخش نخســت فرایند صــدور گواهی تولد 
در بلوک های زایمان انجام می شــود، افزود: 
اطلاعات جامع در این مرحله به ثب می رسد 
که شامل مواردی مانند نحوه زایمان و وضعیت 

نوزاد متولد شده، است. اطلاعات این مرحله 
در پرونده ســلامت مادر به ثبت می رسد اما 
به دلیل اینکه نوزاد متولدشده کد ملی ندارد، 
اطلاعات وی ذخیره شده و پس از صدور کد 
ملی در پرونده ســلامت او ثبت می شود. به 
گزارش ایســنا، رئیس مرکز مدیریت آمار و 
فناوری اطلاعات وزارت بهداشت درباره بخش 
دوم فراینــد صدور گواهــی تولد الکترونیک 

گفت: رئیس بیمارســتان، فرایند مرحله دوم 
صدور گواهی الکترونیک را انجام می دهد؛ به 
عبارت دیگر، دسترسی صدور گواهینامه تولد 
الکترونیک در اختیار روســای بیمارستان ها 
اســت. پس از اینکــه ماما یــا متخصصان 
زنان و زایمان، اطلاعــات مرحله اول را ثبت 
کردند، اطلاعات ثبت شده در کارتابل رئیس 

بیمارستان قابل مشاهده است.

فرآیند صدور گواهی تولد الکترونیک در بیمارستان ها 




